
 

 

Parayleisurheilun Suomen mestaruuskilpailun vapautus Paavo 

Nurmen stadionin tilavuokrasta 4-5.7.2020 

 

Turunseudun kenttäurheilijat on saanut oikeuden järjestää Parayleisurheilun Suomen mestaruuskilpailut 

Turussa vuonna 2020. Kilpailut järjestetään yhteistyössä Suomen liikunta ja urheilu ry:n (SLU) ja Para-

lympiakomiteaan (Suomen vammaisurheiluja -liikunta ry:n VAU) kanssa. Toiveena on, että Parayleisur-

heilun Suomen mestaruuskilpailut voidaan järjestää Suomen mestaruuskilpailuiden arvon mukaisissa laa-

dukkaissa ja esteettömissä olosuhteissa Paavo Nurmen stadionilla. 

Turunseudun kenttäurheilijat ry on parayleisurheiluun erikoistunut seura, joka on perustettu vuonna 2018. 

Seurassa on jäseniä 32. Seuranjäsenillä on kokemusta arvokilpailuiden järjestämisestä, jäseniä oli järjestä-

mässä jo 2018 SM kilpailuja Liedossa. Suomen Mestaruuskilpailuiden järjestelytehtäviin on ilmoittautunut 

tällä hetkellä 30 talkoolaista. Palkinnot tulevat VAU ry: lta.  Kilpailun johtajalla Janne Keräsellä on kilpai-

lun johtaja koulutus ja on järjestänyt parayleisurheilun Suomen Mestaruus kilpailut Liedossa 2018. Paimion 

urheilijoista on luvattu myös tukea ja apua kilpailujen järjestämiseen. 

Suomalaiset Parayleisurheilijat ovat menestyneet kansainvälisissä kilpailuissa erinomaisesti. Esimerkiksi 

vuonna 2019 Suomi saavutti parayleisurheilun Maailmanmestaruuskilpailuissa viisi mitalia, joista kolme 

oli kultaista ja kaksi hopeista. Lisäksi arvokilpailumenestys toi Suomelle neljä maapaikkaa Tokion para-

olympialaisiin. Vaikka Suomi lukeutuu parayleisurheilun kärkimaiden joukkoon, menestys on vain muuta-

mien huippu-urheilijoiden varassa. Tason laajenemiseksi on erittäin tärkeää, että kansallisesti järjestetään 

laadukkaita kilpailutapahtumia. Nämä tapahtumat luovat edellytyksiä suomalaisen parayleisurheilun kan-

sainväliselle menestykselle myös tulevaisuudessa. Kansalliset arvokilpailut ovat myös erittäin tärkeitä lajin 

kehityksen, tunnettavuuden ja näkyvyyden kannalta. Urheilijoille Suomen mestaruuskilpailu on kauden 

tärkein kansallinen arvokilpailu. 

Vuoden 2020 Suomen mestaruuskilpailuihin odotetaan osallistuvan enintään 100 kilpailijaa, jolloin osal-

listumismaksuista kertyvät tuotot jäävät vähäisiksi. Kilpailutapahtumasta järjestävälle seuralle kertyvät tu-

lot eivät riitä kattamaan tilavuokrasta aiheutuvia kustannuksia n. 2500€. Parayleisurheilussa ulkopuolisen 

rahoituksen saaminen on vaikeaa johtuen vammaisurheiluun liittyvistä asenteista sekä paraurheilun vähäi-

sestä näkyvyydestä mediassa. Tämän myötä Turunseudun kenttäurheilijat ry anoo vapautusta Paavo Nur-

men stadionin vuokrahinnasta, jotta kilpailut saadaan järjestettyä kilpailun arvon mukaisissa olosuhteissa. 

 



 

 

Kilpailutapahtuman avustaminen on perusteltua, sillä se tukee Turun kaupunkistrategiassa (2018) asetettuja 

tavoitteita. Yhdenvertaisuus, tasa-arvo ja suvaitsevaisuus ovat kaupungille tärkeitä arvoja, jotka ovat kes-

keisiä myös parayleisurheilussa. Kilpailutapahtuma luo Turun kaupungille positiivista imagoa. Se osoittaa, 

että kaikkia liikuttava Turku ottaa yhdenvertaisesti ja vastuullisesti huomioon erityisryhmät. Se rakentaa 

kaikille avointa liikuntakulttuuria, jossa suvaitsevaisesti hyväksytään erilaisuus. 

Kilpailutapahtuman avustamisessa on liikuntapoliittisesti kyse tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämi-

sestä. Liikuntalain (2015) velvoittaa kuntia edistämään erityisryhmien asemaa liikuntakulttuurissamme. 

Parayleisurheilukilpailujen tukeminen on yksi mahdollinen konkreettinen toimintatapa, joka tukee näiden 

toteutumista. Vammaisten henkilöiden positiivinen erityiskohtelu on oikeutettua yhdenvertaisuuslain 

(2015) nojalla, mikäli se edistää tasa-arvon toteutumista syrjimättä muita ihmisryhmiä.  

Kilpailutapahtuma on yleisölle avoin ja maksuton. Tavoitteena on lisätä paraurheilun tunnettavuutta ja 

näkyvyyttä. Kilpailuun kutsutaan tasavallan presidentti Sauli Niinistö perheineen ja Turun Kaupungin 

johtoa paikalle avaamaan kilpailut ja tutustumaan parayleisurheiluun, sekä mediaa ja muita kutsuvieraita.  

Yleisöä houkutellaan paikalle markkinoimalla tapahtumaa lehti mainonnalla ja sosiaalisen median avulla 

sekä järjestämällä yleisölle erillistä ohjelmaa, jossa he voivat tutustua tarkemmin parayleisurheiluun. 

Vastineeksi tästä Paavo Nurmi stadionin käytöstä tarjotaan liikuntapalvelukeskukselle ilmaista ilmoitusti-

laa stadionin laidoilla ja kilpailu numerolapuissa. 
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